Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se usvaja Program utroška sredstava u 

razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija 
“Tekući ransfer za ustanove kulture” Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu, u 
ukupnom godišnjem iznosu od 3.232.040,00 KM (slovima: trimilionadvijestotinetrideset-
dvijehiljadečetrdeset konvertibilnih maraka). 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Šesta tačka dnevnog reda

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i koalicije političkih stranaka  zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za 
mjesec MART 2015. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 32.833,33 KM (slovima: 
tridesetdvije-hiljadeosamstotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju 
političkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec mart 2015. 
godine. 

11. tačka dnevnog reda 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se:

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava Agenciji za 

privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona 
Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona u 

iznosu od 35.000,00 KM (slovima: tridesetpethiljada konvertibilnih maraka), na ime troškova 
potrebnih za finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu, (isplata za period januar – mart 2015.

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se usvaja Program utroška finansijskih 

sredstava sa razdjela 11 – Ured premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu,  pozicija „Tekući transferi i drugi tekući 
rashodi“ u ukupnom iznosu od 1.133.000,00 KM (slovima: jedanmilionstotridesettrihiljade KM), i 
čini sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva iz Programa iz tačke I. zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom mjesecu, osim u 
slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade.